2

[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.06.2018 № 16
п. Пелым

О внесении изменений в Положение о премировании и оказании материальной помощи муниципальным и техническим служащим администрации городского округа Пелым, утвержденный постановлением главы городского округа Пелым от 20.02.2016 № 6
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Пелым
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о премировании и оказании материальной помощи мунципальным и техническим служащим администрации городского округа Пелым утвержденное постановлением главы городского округа Пелым от 20.02.2016 № 6 следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту Положения  слова «муниципальным и техническим служащим администрации городского округа Пелым» заменить на слова «муниципальным служащим, замещающим должности в администрации городского округа Пелым и работникам осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Пелым»;
2) абзац 2 пункта 1 главы 1 изложить в следующей редакции: «Положение распространяется на муниципальных служащих замещающих должности в администрации городского округа Пелым и на работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Пелым.»;

3) в абзаце 2 пункта 5 главы 2 слова «муниципальных служащих администрации городского округа» заменить на слова «муниципальных служащих замещающих должности в администрации городского округа Пелым»;

4) абзац 3 пункта 5 главы 2 изложить в следующей редакции: «для работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Пелым – 25 процентов должностного оклада.»;

5) в пункте 7 главы 2 слова «работникам администрации городского округа Пелым» заменить на слова «муниципальным служащим замещающим должности в администрации городского округа Пелым и на работникам осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Пелым»;

6) в пункте 8 главы 2 слова «Работникам администрации городского округа» заменить на слова «Муниципальным служащим замещающим должности в администрации городского округа Пелым и на работникам осуществляющим техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Пелым»;
7) пункт 9 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «10. При не выполнении поручений руководителя – до 25 процентов.»;

8) в пункте 16 главы 2 слова «работников администрации городского округа Пелым» заменить на слова «муниципальных служащих замещающих должности в администрации городского округа Пелым и на работников осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского округа Пелым».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина